

Grupa Kapitałowa One-2-One S.A.

Skonsolidowany raport kwartalny
rozszerzony o kwartalną informację finansową
za III kwartał 2008 r.

Grupa Kapitałowa One–2–One S.A.

Skonsolidowany raport kwartalny poszerzony o informację finansową

za okres sprawozdawczy od 1 lipca do 30 września 2008 roku

dla Akcjonariuszy One-2-One S.A.

Zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 19 października 2005r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych (Dz. U. z 2005r. Nr 209 poz. 1744) Zarząd jest zobowiązany zapewnić sporządzenie skonsolidowanego raportu kwartalnego, rozszerzonego o kwartalną informację finansową, dającego prawidłowy i rzetelny obraz sytuacji majątkowej i finansowej Spółki i Grupy Kapitałowej na koniec I kwartału 2008 roku oraz wyniku finansowego za ten okres.

Prezes Zarządu
Mariusz Malec

Wiceprezes Zarządu
Piotr Dziecioł

Wiceprezes Zarządu
Sławomir Komiński

Członek Zarządu
Jarosław Przybyła

Osoba odpowiedzialna
za prowadzenie ksiąg rachunkowych
Piotr Dziecioł

Poznań, 7 listopada 2008 r.

Wybrane dane finansowe skonsolidowanego sprawozdania finansowego przeliczone na EURO

	3 kwartały 2008 narastająco za okres od 01.01.2008 do 30.09.2008 PLN'000	3 kwartały 2007 narastająco za okres od 01.01.2007 do 30.09.2007 PLN'000	3 kwartały 2008 narastająco za okres od 01.01.2008 do 30.09.2008 EUR'000	3 kwartały 2007 narastająco za okres od 01.01.2007 do 30.09.2007 EUR'000
SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT				
Przychody ze sprzedaży	42 057	21 758	12 280	5 679
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	7 163	5 030	2 092	1 313
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	302	276	88	72
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	715	424	209	111
Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom podmiotu dominującego	484	350	141	91
SKONSOLIDOWANY BILANS				
Aktywa trwałe	21 574	20 832	6 330	5 515
Aktywa obrotowe	14 981	18 081	4 395	4 786
Aktywa razem	36 555	38 913	10 725	10 301
Kapitał własny	21 161	14 271	6 209	3 778
w tym: kapitał podstawowy	661	630	194	167
Zobowiązania długoterminowe	171	39	50	10
Zobowiązania krótkoterminowe	15 223	24 603	4 466	6 513
Pasywa razem	36 555	38 913	10 725	10 301
SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH				
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(26)	3 222	(8)	841
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(4 189)	(15 209)	(1 223)	(3 970)
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	3 375	1 971	985	514
Saldo zamknięcia środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	1 289	1 481	376	387

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	III kwartał 2008 okres od 01.07.2008 do 30.09.2008 PLN'000	3 kwartały 2008 narastająco za okres od 01.01.2008 do 30.09.2008 PLN'000	III kwartał 2007 okres od 01.07.2007 do 30.09.2007 PLN'000	3 kwartały 2007 narastająco za okres od 01.01.2007 do 30.09.2007 PLN'000
Działalność kontynuowana				
Przychody ze sprzedaży	10 840	42 057	13 992	21 758
Koszt własny sprzedaży	(8 581)	(34 894)	(11 300)	(16 728)
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	2 259	7 163	2 692	5 030
Koszty sprzedaży	(1 342)	(3 331)	(908)	(1 819)
Koszty ogólnego zarządu	(1 049)	(3 474)	(1 327)	(2 890)
Pozostałe przychody operacyjne	16	42	0	5
Pozostałe koszty operacyjne	(131)	(174)	(24)	(45)
Udział w zyskach jednostek objętych konsolidacją metodą praw własności	(128)	(318)	(1)	(5)
Pozostałe zyski (straty) z inwestycji	386	394	0	0
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	11	302	432	276
Przychody (koszty) finansowe – netto	(19)	413	(37)	148
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	(8)	715	395	424
Podatek dochodowy	9	(185)	(96)	(118)
Zysk (strata) udziałowców mniejszościowych	45	(46)	13	44
Zysk (strata) netto	46	484	312	350
Zysk (strata) na jedną akcję				
Z działalności kontynuowanej				
Zwykły	0,01	0,07	0,05	0,06
Rozwodniony	0,01	0,07	0,05	0,05

SKONSOLIDOWANY BILANS

	stan na 30.09.2008 koniec III kwartału 2008 PLN'000	stan na 30.06.2008 koniec II kwartału 2008 PLN'000	stan na 30.09.2007 koniec III kwartału 2007 PLN'000	stan na 30.06.2007 koniec II kwartału 2007 PLN'000
Aktywa trwałe				
Wartości niematerialne	18 936	18 457	18 224	7 061
Rzeczowe aktywa trwałe	1 342	1 341	1 897	1 762
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych konsolidowanych metodą praw własności	632	1 061	119	120
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	488	359	530	512
Należności handlowe oraz pozostałe należności	176	65	62	60
	21 574	21 283	20 832	9 515
Aktywa obrotowe				
Należności handlowe oraz pozostałe należności	13 223	12 331	15 933	5 886
Pozostałe aktywa	469	283	667	0
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	1 289	1 101	1 481	8 540
	14 981	13 715	18 081	14 426
Aktywa razem	36 555	34 998	38 913	23 941
Kapitał własny				
Kapitał podstawowy	661	661	630	630
Kapitał zapasowy	20 499	20 499	13 960	13 960
Kapitał rezerwowy pozostały	123	123	123	123
Kapitał z przeliczeń	(119)	(165)	28	0
Zysk (strata) z lat ubiegłych	(559)	(524)	(820)	(820)
Zysk netto okresu obrotowego	484	438	350	38
Kapitały przypadające akcjonariuszom podmiotu dominującego	21 089	21 032	14 271	13 931
Udziały akcjonariuszy mniejszościowych	72	9	0	13
Razem kapitały własne	21 161	21 041	14 271	13 944
Zobowiązania długoterminowe				
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	171	140	39	32
Zobowiązania długoterminowe z tytułu leasingu finansowego	171	140	39	32
Zobowiązania krótkoterminowe				
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	10 939	9 163	21 866	9 208
Zobowiązanie z tytułu podatku dochodowego	273	259	338	299
Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu leasingu finansowego	0	0	14	21
Krótkoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	3 743	4 154	1 994	52
Rezerwy krótkoterminowe	268	241	391	385
	15 223	13 817	24 603	9 965
Pasywa razem	36 555	34 998	38 913	23 941

SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	III kwartał 2008 okres od 01.07.2008 do 30.09.2008 PLN'000	3 kwartały 2008 okres od 01.01.2008 do 30.09.2008 PLN'000	III kwartał 2007 okres od 01.07.2007 do 30.09.2007 PLN'000	3 kwartały 2007 okres od 01.01.2007 do 30.09.2007 PLN'000
Kapitał podstawowy				
Stan na początek okresu	661	661	630	630
Emisja				
Stan na koniec okresu	661	661	630	630
Kapitał zapasowy				
Stan na początek okresu	20 499	18 342	13 960	12 239
Podział wyniku finansowego poprzednich okresów	0	2 156	0	1 721
Stan na koniec okresu	20 499	20 499	13 960	13 960
Kapitał rezerwowy pozostały				
Stan na początek okresu	123	123	123	123
Stan na koniec okresu	123	123	123	123
Kapitał z przeliczeń				
Stan na początek okresu	(165)	12	0	0
Zwiększenie z przeliczenia sald spółek zagranicznych	46	(131)	28	28
Stan na koniec okresu	(119)	(119)	28	28
Nierozliczony wynik z lat ubiegłych				
Stan na początek okresu	(524)	(653)	(820)	(176)
Podział wyniku finansowego poprzednich okresów	0	2 190	0	1 185
Przeniesienie zysków na kapitał zapasowy	0	(2 156)	0	(1 721)
Udział w zyskach jednostek objętych konsolidacją metodą praw własności z roku poprzedniego	0	15	0	(109)
Wynik mniejszości rozliczany z wynikiem z lat poprzednich	(35)	46	0	
Zaokrąglenia	0	(1)		1
Stan na koniec okresu	(559)	(559)	(820)	(820)
Zysk netto				
Stan na początek okresu	438	2 190	38	1 185
Przeniesienie na nierozliczony wynik z lat ubiegłych		(2 190)		(1 185)
Wynik finansowy wypracowany w okresie obrotowym	46	484	312	350
Stan na koniec okresu	484	484	350	350

Grupa Kapitałowa One-2-One S.A.
Skonsolidowany raport kwartalny QSr 3 / 2008

	III kwartał 2008 okres od 01.07.2008 do 30.09.2008	3 kwartały 2008 okres od 01.01.2008 do 30.09.2008	III kwartał 2007 okres od 01.07.2007 do 30.09.2007	3 kwartały 2007 okres od 01.01.2007 do 30.09.2007
Udziały akcjonariuszy mniejszościowych				
Stan na początek okresu	9	0	13	44
Zmiany wynikające z nabycia jednostek zależnych	72	72	0	(109)
Przeniesienie na nierozliczony wynik	(46)	(46)	0	109
Zwiększenia wynikające z wypracowanego wyniku	37	46	(13)	(44)
Przeniesienie z nierozliczonego wyniku				
Zaokrąglenia				
Stan na koniec okresu	<u>72</u>	<u>72</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Razem kapitały własne				
Stan na początek okresu	<u>21 041</u>	<u>20 675</u>	<u>13 944</u>	<u>14 045</u>
Stan na koniec okresu	<u>21 161</u>	<u>21 161</u>	<u>14 271</u>	<u>14 271</u>

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

	III kwartał 2008 okres od 01.07.2008 do 30.09.2008 PLN'000	3 kwartały 2008 okres od 01.01.2008 do 30.09.2008 PLN'000	III kwartał 2007 okres od 01.07.2007 do 30.09.2007 PLN'000	3 kwartały 2007 okres od 01.01.2007 do 30.09.2007 PLN'000
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej				
Wpływy pieniężne z działalności operacyjnej	754	599	3 638	3 483
Odsetki zapłacone	(83)	(153)	(50)	(63)
Podatek dochodowy zapłacony	0	(472)	(163)	(198)
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	671	(26)	3 425	3 222
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
Otrzymane pożyczki	0	950	0	0
Wpływy ze sprzedaży podmiotu zależnego	525	825	0	0
Wpływy ze sprzedaży majątku trwałego	0	24	0	0
Wydatki na zakup majątku trwałego	(239)	(355)	(108)	(1 843)
Wydatki na zakup akcji i udziałów w podmiotach stowarzyszonych	0	0	0	(124)
Udzielone pożyczki	(79)	(2 000)		
Wydatki na zakup podmiotu zależnego	(279)	(3 633)	(12 311)	(13 242)
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(72)	(4 189)	(12 419)	(15 209)
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
Splata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	0	(6)	(7)	(23)
Splata pożyczek	0	(12)	0	0
Udzielone pożyczki				
Różnice z przeliczeń	0	(1)	0	0
Zmiana stanu kredytów w rachunku bieżącym	(411)	3 394	1 942	1 994
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	(411)	3 375	1 935	1 971
Zwiększenie /(zmniejszenie) netto środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	188	(840)	(7 059)	(10 016)
Saldo otwarcia środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	1 101	2 129	8 540	11 497
Saldo zamknięcia środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	1 289	1 289	1 481	1 481

Skrócone kwartalne jednostkowe sprawozdanie finansowe Emitenta za III kwartał 2008 r.

Wybrane dane finansowe przeliczone na EURO

	3 kwartały 2008 narastająco za okres od 01.01.2008 do 30.09.2008 PLN'000	3 kwartały 2007 narastająco za okres od 01.01.2007 do 30.09.2007 PLN'000	3 kwartały 2008 narastająco za okres od 01.01.2008 do 30.09.2008 EUR'000	3 kwartały 2007 narastająco za okres od 01.01.2007 do 30.09.2007 EUR'000
RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT				
Przychody ze sprzedaży	26 061	15 900	7 610	4 150
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	3 243	2 700	947	705
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	647	204	189	53
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	1 188	436	347	114
Zysk (strata) netto	943	343	275	90
BILANS				
Aktywa trwałe	16 165	15 467	4 743	4 095
Aktywa obrotowe	15 407	17 242	4 520	4 564
Aktywa razem	31 572	32 709	9 263	8 659
Kapitał własny	20 590	13 453	6 041	3 561
w tym: kapitał podstawowy	661	630	194	167
Zobowiązania długoterminowe	166	35	49	9
Zobowiązania krótkoterminowe	10 816	19 221	3 173	5 088
Pasywa razem	31 572	32 709	9 263	8 658
RACHUNEK PRZEPŁYWU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH				
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(678)	3 255	(198)	850
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(3 982)	(8 820)	(1 163)	(2 302)
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	3 743	(5 444)	1 093	(1 421)
Saldo zamknięcia środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	37	147	11	38

Skrócone kwartalne jednostkowe sprawozdanie finansowe Emitenta za III kwartał 2008 r.

Rachunek zysków i strat

	III kwartał 2008 okres od 01.07.2008 do 30.09.2008 PLN'000	3 kwartały 2008 narastająco za okres od 01.01.2008 do 30.09.2008 PLN'000	III kwartał 2007 okres od 01.07.2007 do 30.09.2007 PLN'000	3 kwartały 2007 narastająco za okres od 01.01.2007 do 30.09.2007 PLN'000
Działalność kontynuowana				
Przychody ze sprzedaży	6 571	26 061	8 748	15 900
Koszt własny sprzedaży	(5 779)	(22 818)	(7 666)	(13 200)
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	792	3 243	1 082	2 700
Koszty sprzedaży	(139)	(765)	(292)	(810)
Koszty ogólnego zarządu	(724)	(2 200)	(590)	(1 664)
Pozostałe przychody operacyjne	13	38	0	5
Pozostałe koszty operacyjne	(40)	(55)	(6)	(27)
Pozostałe zyski (straty) z inwestycji	386	386	0	0
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	288	647	194	204
Przychody (koszty) finansowe – netto	103	541	34	232
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	391	1 188	228	436
Podatek dochodowy	(84)	(245)	(44)	(93)
Zysk (strata) netto	307	943	184	343
Zysk (strata) na jedną akcję				
Z działalności kontynuowanej				
Zwykły	0,05	0,14	0,03	0,05
Rozwodniony	0,05	0,14	0,03	0,05

Skrócone kwartalne jednostkowe sprawozdanie finansowe Emitenta za III kwartał 2008 r.

Bilans

	stan na 30.09.2008 koniec III kwartału 2008	stan na 30.06.2008 koniec II kwartału 2008	stan na 30.09.2007 koniec III kwartału 2007	stan na 30.06.2007 koniec II kwartału 2007
	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000
Aktywa trwałe				
Wartości niematerialne	270	300	133	153
Rzeczowe aktywa trwałe	990	1 101	1 622	1 577
Inwestycje w jednostkach zależnych	13 736	13 163	13 348	7 063
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych konsolidowanych metodą praw własności	950	1 251	124	0
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	43	52	178	175
Należności handlowe oraz pozostałe należności	176	65	62	60
	<u>16 165</u>	<u>15 932</u>	<u>15 467</u>	<u>9 028</u>
Aktywa obrotowe				
Należności handlowe oraz pozostałe należności	15 124	13 217	17 095	5 375
Inne aktywa finansowe	246	149	0	0
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	37	22	147	8 459
	<u>15 407</u>	<u>13 388</u>	<u>17 242</u>	<u>13 834</u>
Aktywa razem	<u>31 572</u>	<u>29 320</u>	<u>32 709</u>	<u>22 862</u>
Kapitał własny				
Kapitał podstawowy	661	661	630	630
Kapitał zapasowy	19 310	19 310	12 804	12 804
Kapitał rezerwowy pozostały	123	123	123	123
Zysk (strata) z lat ubiegłych	(447)	(447)	(447)	(447)
Zysk netto okresu obrotowego	943	636	343	159
Razem kapitały własne	<u>20 590</u>	<u>20 283</u>	<u>13 453</u>	<u>13 269</u>
Zobowiązania długoterminowe				
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	166	135	35	28
Zobowiązania długoterminowe z tytułu leasingu finansowego				
	<u>166</u>	<u>135</u>	<u>35</u>	<u>28</u>
Zobowiązania krótkoterminowe				
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	6 616	4 318	17 249	9 150
Zobowiązanie z tytułu podatku dochodowego	259	259	259	299
Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu leasingu finansowego	0	0	0	1
Krótkoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	3 743	4 154	1 592	0
Rezerwy krótkoterminowe	198	171	121	115
	<u>10 816</u>	<u>8 902</u>	<u>19 221</u>	<u>9 565</u>
Pasywa razem	<u>31 572</u>	<u>29 320</u>	<u>32 709</u>	<u>22 862</u>

Skrócone kwartalne jednostkowe sprawozdanie finansowe Emitenta za III kwartał 2008 r.

Zestawienie zmian w kapitale własnym

	III kwartał 2008 okres od 01.07.2008 do 30.09.2008 PLN'000	3 kwartały 2008 okres od 01.01.2008 do 30.09.2008 PLN'000	III kwartał 2007 okres od 01.07.2007 do 30.09.2007 PLN'000	3 kwartały 2007 okres od 01.01.2007 do 30.09.2007 PLN'000
Kapitał podstawowy				
Stan na początek okresu	661	661	630	630
Zwiększenia				
Przeniesienie z kapitału zapasowego				
Emisja				
Stan na koniec okresu	<u>661</u>	<u>661</u>	<u>630</u>	<u>630</u>
Kapitał zapasowy				
Stan na początek okresu	19 310	17 154	12 804	12 133
Agio				
Podział wyniku finansowego poprzednich okresów	0	2 156	0	671
Przeniesienie na kapitał podstawowy				
Zaokrąglenia				
Stan na koniec okresu	<u>19 310</u>	<u>19 310</u>	<u>12 804</u>	<u>12 804</u>
Kapitał rezerwowy pozostały				
Stan na początek okresu	123	123	123	123
Zwiększenia				
Stan na koniec okresu	<u>123</u>	<u>123</u>	<u>123</u>	<u>123</u>
Nierozliczony wynik z lat ubiegłych				
Stan na początek okresu	(447)	(447)	(447)	(91)
Wynik z okresów poprzednich	0	2 156	0	315
Przeniesienie zysków na kapitał zapasowy	0	(2 156)		(671)
Stan na koniec okresu	<u>(447)</u>	<u>(447)</u>	<u>(447)</u>	<u>(447)</u>
Zysk netto				
Stan na początek okresu	636	2 156	159	315
Przeniesienie na nierozliczony wynik z lat ubiegłych	0	(2 156)	0	(315)
Wynik finansowy wypracowany w okresie obrotowym	307	943	184	343
Stan na koniec okresu	<u>943</u>	<u>943</u>	<u>343</u>	<u>343</u>
Razem kapitały własne				
Stan na początek okresu	<u>20 283</u>	<u>19 647</u>	<u>13 269</u>	<u>13 110</u>
Stan na koniec okresu	<u>20 590</u>	<u>20 590</u>	<u>13 453</u>	<u>13 453</u>

Skrócone kwartalne jednostkowe sprawozdanie finansowe Emitenta za III kwartał 2008 r.

Rachunek przepływów pieniężnych

	III kwartał 2008 okres od 01.07.2008 do 30.09.2008 PLN'000	3 kwartały 2008 okres od 01.01.2008 do 30.09.2008 PLN'000	III kwartał 2007 okres od 01.07.2007 do 30.09.2007 PLN'000	3 kwartały 2007 okres od 01.01.2007 do 30.09.2007 PLN'000
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej				
Wpływy pieniężne z działalności operacyjnej	351	(56)	2 925	3 300
Odsetki zapłacone	(80)	(150)	(33)	(45)
Podatek dochodowy zapłacony	0	(472)	0	0
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	271	(678)	2 892	3 255
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
Otrzymane pożyczki	0	950	0	0
Wpływy ze sprzedaży podmiotu zależnego	524	824	0	0
Wpływy ze sprzedaży majątku trwałego				
Wydatki na zakup majątku trwałego	(11)	(73)	(103)	(1 787)
Wydatki na zakup akcji i udziałów w podmiotach stowarzyszonych	0	0	0	(124)
Udzielone pożyczki	(79)	(2 000)	0	0
Sprzedaż podmiotu zależnego				
Zakup podmiotu zależnego	(279)	(3 683)	(5 978)	(6 909)
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	155	(3 982)	(6 081)	(8 820)
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
Wpływy z emisji akcji				
Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	0	0	(1)	(2)
Zwrócone pożyczki				
Udzielone pożyczki			(6 714)	(7 034)
Zmiana stanu kredytów w rachunku bieżącym	(411)	3 743	1 592	1 592
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	(411)	3 743	(5 123)	(5 444)
Zwiększenie /(zmniejszenie) netto środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	15	(917)	(8 312)	(11 009)
Saldo otwarcia środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	22	954	8 459	11 156
Saldo zamknięcia środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	37	37	147	147

CZĘŚĆ OPISOWA

Komentarz do skonsolidowanego raportu kwartalnego za III kwartał 2008 r.
Grupy Kapitałowej One-2-One S.A.

Charakterystyka Grupy Kapitałowej One-2-One S.A.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe obejmuje Spółkę One-2-One S.A. oraz podmioty zależne i stowarzyszone.

Podstawowe dane jednostki dominującej:

Firma Spółki	One-2-One S.A.
Siedziba	ul. Rakoniewicka nr 20, 60-111 Poznań
Sąd rejestrowy	Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Numer w rejestrze	0000246988
Numer PKD	6209Z
Skład Zarządu	Prezes Zarządu – Mariusz Malec Wiceprezes Zarządu – Piotr Dziecioł Wiceprezes Zarządu – Sławomir Komiński Członek Zarządu – Jarosław Przybyła
Skład Rady Nadzorczej	Tomasz Długiewicz – Przewodniczący Rady Nadzorczej Tomasz Czechowicz – Członek Rady Nadzorczej Sylwester Janik - Członek Rady Nadzorczej Rafał Małecki – Członek Rady Nadzorczej Sławomir Lachowski – Członek Rady Nadzorczej

Spółka dominująca Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. została utworzona na podstawie aktu notarialnego z dnia 17 kwietnia 2001 r. w Kancelarii Notarialnej Hanny Jasiewicz przy ul. 23 Lutego 72 w Poznaniu (Rep. Nr 2796/2001). Siedzibą spółki dominującej jest miasto Poznań. Przedmiotem działalności Spółki dominującej jest interaktywna obsługa mediów z wykorzystaniem technologii mobilnych oraz integrowanie i obsługa ruchu SMS.

Opis ważniejszych stosowanych zasad rachunkowości

Poniżej zostały przedstawione zasady rachunkowości stosowane przy sporządzeniu niniejszego raportu. Zasady te były stosowane we wszystkich prezentowanych okresach, jak też w ostatnim rocznym sprawozdaniu, w sposób ciągły, o ile nie podano poniżej.

Zasady rachunkowości

Raport został sporządzony zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF).

Raport został sporządzony w tysiącach polskich złotych. Księgi rachunkowe spółki dominującej są prowadzone w polskich złotych.

Konsolidacja

Jednostki zależne

Jednostki zależne to wszelkie jednostki, w odniesieniu do których One-2-One S.A. ma zdolność kierowania ich polityką finansową i operacyjną, co zwykle towarzyszy posiadaniu większości ogólnej liczby głosów w organach stanowiących. Przy ocenie czy One-2-One S.A. kontroluje daną jednostkę, uwzględnia się istnienie i wpływ potencjalnych praw głosu, które w danej chwili można zrealizować. Jednostki zależne podlegają pełnej konsolidacji od dnia przejęcia nad nimi kontroli przez One-2-One S.A. do dnia ustania kontroli.

Na dzień nabycia aktywa i pasywa nabywanej jednostki zależnej są wyceniane według ich ceny nabycia. Nadwyżka ceny nabycia powyżej wartości godziwej możliwych do zidentyfikowania przejętych aktywów netto jednostki jest ujmowana jako wartość firmy. Jeżeli różnica pomiędzy wartością godziwą, a wartością księgową netto nie jest istotna, to za wartość godziwą aktywów netto jednostki zależnej przyjmuje się jej wartość księgową. W przypadku gdy cena nabycia jest niższa od wartości godziwej możliwych do zidentyfikowania przejętych aktywów netto jednostki, różnica ujmowana jest jako zysk w rachunku zysków i strat okresu, w którym nastąpiło nabycie. Udział właścicieli mniejszościowych jest wykazywany w odpowiedniej proporcji wartości godziwej aktywów i kapitałów. W kolejnych okresach, straty przypadające właścicielom mniejszościowym powyżej wartości ich udziałów, pomniejszają kapitały jednostki dominującej.

Jednostki stowarzyszone

Jednostki stowarzyszone to wszelkie jednostki, na które Grupa Kapitałowa One-2-One S.A. wywiera znaczący wpływ, lecz których nie kontroluje. Znaczący wpływ wywierany na jednostkę ma zwykle miejsce w przypadku posiadania od 20 do 50% ogólnej liczby głosów w organach stanowiących. Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych rozlicza się metodą praw własności i ujmuje początkowo według kosztu. Inwestycja w jednostkach stowarzyszonych obejmuje wartość firmy pomniejszoną o ewentualne skumulowane odpisy z tytułu utraty wartości, określoną w dniu nabycia.

Udział Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. w wyniku finansowym jednostek stowarzyszonych od dnia nabycia ujmuje się w rachunku zysków i strat, zaś jej udział w zmianach stanu innych kapitałów od dnia nabycia w innych kapitałach. O łączne zmiany stanu od dnia nabycia koryguje się wartość bilansową inwestycji. Gdy udział Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. w stratach jednostki stowarzyszonej staje się równy lub większy od wartości udziału Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. w tej jednostce, Grupa Kapitałowa One-2-One S.A. zaprzestaje ujmować dalsze straty, chyba że wzięła na siebie obowiązki lub dokonuje płatności w imieniu danej jednostki stowarzyszonej.

Zyski i straty wynikające z transakcji pomiędzy Grupą, a podmiotem stowarzyszonym podlegają wyłączeniom konsolidacyjnym zgodnie z udziałem Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. w kapitałach podmiotu stowarzyszonego. Straty ponoszone przez jednostkę stowarzyszoną mogą świadczyć o utracie wartości jej aktywów, co powoduje konieczność rozpoznania odpisu aktualizującego na odpowiednim poziomie.

Skonsolidowane sprawozdania finansowe zawierają sprawozdanie finansowe jednostki dominującej oraz sprawozdania jednostek kontrolowanych przez jednostkę dominującą sporządzone na określony dzień bilansowy każdego roku.

Wyniki finansowe jednostek nabytych lub sprzedanych w ciągu roku są ujmowane w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym od/do momentu odpowiednio ich nabycia lub zbycia.

Wszelkie transakcje, salda, przychody i koszty pomiędzy podmiotami powiązanymi objętymi konsolidacją podlegają wyłączeniom konsolidacyjnym.

Przychody

Przychody ze sprzedaży ujmowane są w wartości godziwej zapłat otrzymanych lub należnych i reprezentują należności za produkty, towary i usługi dostarczone w ramach normalnej działalności gospodarczej, po pomniejszeniu o rabaty, VAT i inne podatki związane ze sprzedażą.

Przychód ze sprzedaży towarów ujmowany jest w momencie dostarczenia towarów i przekazania prawa własności.

Przychód ze sprzedaży usług ujmuje się w okresie, w którym świadczone usługi, w oparciu o stopień zaawansowania konkretnej transakcji, określony na podstawie stanu faktycznego wykonanych prac do całości usług do wykonania.

Przychody z tytułu odsetek ujmowane są narastająco, w odniesieniu do głównej kwoty należnej, zgodnie z metodą efektywnej stopy procentowej.

Przychody z tytułu dywidend są ujmowane w momencie, kiedy zostaje ustanowione prawo akcjonariuszy do otrzymania płatności.

Leasing

Leasing jest klasyfikowany jako leasing finansowy, gdy warunki umowy przenoszą zasadniczo całe potencjalne korzyści oraz ryzyko wynikające z bycia właścicielem na leasingobiorcę. Wszystkie pozostałe rodzaje leasingu są traktowane jako leasing operacyjny.

Aktywa użytkowane na podstawie umowy leasingu finansowego są traktowane jak aktywa Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. i są wyceniane w ich wartości godziwej w momencie ich nabycia, nie wyższej jednak niż wartość bieżąca minimalnych opłat leasingowych. Powstające z tego tytułu zobowiązanie wobec leasingodawcy jest prezentowane w bilansie w pozycji zobowiązania z tytułu leasingu finansowego. Płatności leasingowe zostały podzielone na część odsetkową oraz część kapitałową tak, by stopa odsetek od pozostającego zobowiązania była wielkością stałą. Koszty finansowe są odnoszone do rachunku zysków i strat.

Opłaty leasingowe uiszczane w ramach leasingu operacyjnego obciążają koszty metodą liniową przez okres leasingu.

Waluty obce

Transakcje przeprowadzane w walucie innej niż polski złoty są księgowane po kursie waluty obowiązującym na dzień transakcji. Na dzień bilansowy, aktywa i pasywa pieniężne denominowane w walutach obcych są przeliczane według kursu obowiązującego na ten dzień. Zyski i straty wynikłe z przeliczenia walut są odnoszone bezpośrednio w rachunek zysków i strat, za wyjątkiem przypadków, gdy powstały one wskutek wyceny aktywów i pasywów niepieniężnych, w przypadku których zmiany wartości godziwej odnosi się bezpośrednio na kapitał. Pozycje bilansowe spółek zależnych poza kapitałami własnymi przelicza się po kursie obowiązującym na dzień bilansowy. Kapitały własne przeliczane są po kursie obowiązującym na dzień dokonania inwestycji. Pozycje rachunku wyników przelicza się po średnim kursie z kursów obowiązujących na koniec miesiący. Różnice powstałe z przeliczenia odnosi się na kapitał z przeliczeń.

Świadczenia pracownicze

Kwoty krótkoterminowych świadczeń na rzecz pracowników innych niż z tytułu rozwiązania stosunku pracy i świadczeń kapitałowych ujmuje się jako zobowiązanie, po uwzględnieniu wszelkich kwot już wypłaconych i jednocześnie jako koszt okresu, chyba że świadczenie należy uwzględnić w koszcie wytworzenia składnika aktywów.

Spółki Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. nie oferują swoim pracownikom udziału w żadnych programach dotyczących świadczeń po okresie zatrudnienia.

Podatki

Na obowiązkowe obciążenia wyniku składają się: podatek bieżący oraz podatek odroczony.

Bieżące obciążenie podatkowe jest obliczane na podstawie wyniku podatkowego (podstawy opodatkowania) danego roku obrotowego. Zysk (strata) podatkowa różni się od księgowego zysku (straty) netto w związku z wyłączeniem przychodów podlegających opodatkowaniu i kosztów stanowiących koszty uzyskania przychodów w latach następnych oraz pozycji kosztów i przychodów, które nigdy nie będą podlegały opodatkowaniu. Obciążenia podatkowe są wyliczane w oparciu o stawki podatkowe obowiązujące w danym roku obrotowym.

Podatek odroczony jest wyliczany metodą bilansową jako podatek podlegający zapłaceniu lub zwrotowi w przyszłości na różnicach pomiędzy wartościami bilansowymi aktywów i pasywów, a odpowiadającymi im wartościami podatkowymi wykorzystywanymi do wyliczenia podstawy opodatkowania.

Rezerwa na podatek odroczony jest tworzona od wszystkich dodatnich różnic przejściowych podlegających opodatkowaniu, natomiast składnik aktywów z tytułu podatku odroczonego jest rozpoznawany do wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, że będzie można pomniejszyć przyszłe zyski podatkowe o rozpoznane ujemne różnice przejściowe. Pozycja aktywów lub zobowiązanie podatkowe nie powstaje, jeśli różnica przejściowa powstaje z tytułu wartości firmy lub z tytułu pierwotnego ujęcia innego składnika aktywów lub zobowiązania w transakcji, która nie ma wpływu ani na wynik podatkowy, ani na wynik księgowy.

Rezerwa z tytułu podatku odroczonego jest rozpoznawana od przejściowych różnic podatkowych powstałych w wyniku inwestycji w podmioty zależne i stowarzyszone oraz wspólne przedsięwzięcia, chyba, że Grupa Kapitałowa One-2-One S.A. jest zdolna kontrolować moment odwrócenia różnicy przejściowej i jest prawdopodobne, iż w dającej się przewidzieć przyszłości różnica przejściowa się nie odwróci.

Wartość składnika aktywów z tytułu podatku odroczonego podlega analizie na każdy dzień bilansowy, a w przypadku, gdy spodziewane przyszłe zyski podatkowe nie będą wystarczające dla realizacji składnika aktywów lub jego części następuje jego odpis.

Podatek odroczony jest wyliczany przy użyciu stawek podatkowych, które będą obowiązywać w momencie, gdy pozycja aktywów zostanie zrealizowana lub zobowiązanie stanie się wymagalne. Podatek odroczony jest ujmowany w rachunku zysków i strat, poza przypadkiem, gdy dotyczy on pozycji ujętych bezpośrednio w kapitale własnym. W tym ostatnim wypadku podatek odroczony jest również rozliczany bezpośrednio w kapitale własnym.

Rzeczowe aktywa trwałe

Rzeczowe aktywa trwałe wykazane są w bilansie w cenie nabycia pomniejszonej w kolejnych okresach o odpisy amortyzacyjne oraz utratę wartości.

Koszty finansowania zewnętrznego bezpośrednio związanego z nabyciem lub wytworzeniem składników majątku wymagających dłuższego okresu czasu, aby mogły być zdadne do użytkowania lub odsprzedaży, są doliczane do kosztów wytworzenia takich środków trwałych, aż do momentu oddania tych środków trwałych do użytkowania. Przychody z inwestycji uzyskane w wyniku krótkoterminowego inwestowania pozyskanych środków, a związane z powstawaniem środków trwałych pomniejszają wartość skapitalizowanych kosztów finansowania zewnętrznego.

Amortyzację wylicza się dla wszystkich środków trwałych, z pominięciem gruntów oraz środków trwałych w budowie, przez oszacowany okres ekonomicznej przydatności tych środków, używając metody liniowej, przy zastosowaniu następujących rocznych stawek amortyzacji:

Maszyny i urządzenia	4% - 33%
Środki transportu	20%

Aktywa utrzymywane na podstawie umowy leasingu finansowego są amortyzowane przez okres ich ekonomicznej użyteczności, odpowiednio jak aktywa własne, nie dłużej jednak niż okres trwania leasingu.

Zyski lub straty wynikłe ze sprzedaży / likwidacji lub zaprzestania użytkowania środków trwałych są określane jako różnica pomiędzy przychodami ze sprzedaży a wartością netto tych środków trwałych i są ujmowane w rachunku zysków i strat.

Wartości niematerialne

Wartość firmy powstająca przy konsolidacji wynika z wystąpienia na dzień nabycia nadwyżki kosztu nabycia jednostki nad wartością godziwą identyfikowalnych składników aktywów i pasywów jednostki zależnej, stowarzyszonej lub wspólnego przedsięwzięcia na dzień nabycia.

Wartość firmy jest wykazywana jako składnik aktywów i przynajmniej raz w roku podlega analizie pod kątem utraty wartości. Ewentualna utrata wartości rozpoznawana jest od razu w rachunku zysków i strat i nie podlega odwróceniu w kolejnych okresach.

Przy sprzedaży jednostki zależnej, stowarzyszonej lub wspólnego przedsięwzięcia, odpowiednia część wartości firmy uwzględniana jest przy wyliczaniu zysku bądź straty na sprzedaży.

Wartość firmy powstała przed datą zmiany zasad na MSSF ujęta została w księgach zgodnie z wartością rozpoznaną według wcześniej stosowanych zasad rachunkowości i podlegała testowi na utratę wartości na dzień przejścia na MSSF.

Koszty prac rozwojowych są kapitalizowane wyłącznie w sytuacji, gdy realizowany jest ściśle określony projekt, jest prawdopodobne, że składnik aktywów przyniesie przyszłe korzyści ekonomiczne oraz koszty związane z projektem mogą być wiarygodnie oszacowane.

Koszty prac rozwojowych są amortyzowane metodą liniową przez przewidywany okres ich ekonomicznej przydatności.

W przypadku, gdy niemożliwe jest wyodrębnienie wytworzonego we własnym zakresie składnika aktywów, koszty prac rozwojowych są ujmowane w rachunku zysków i strat w okresie, w którym zostały poniesione.

Koszty prac badawczych nie podlegają aktywowaniu i są prezentowane w rachunku zysków i strat jako koszty w okresie, w którym zostały poniesione.

Zakupione licencje na oprogramowanie komputerowe aktywuje się w wysokości kosztów poniesionych na zakup i przygotowanie do używania danego programu komputerowego. Aktywowany koszt odpisuje się przez szacowany okres użytkowania oprogramowania nie dłuższy niż 3 lata.

Utrata wartości

Na każdy dzień bilansowy Grupa Kapitałowa One-2-One S.A. dokonuje przeglądu wartości netto składników majątku trwałego w celu stwierdzenia, czy nie występują przesłanki wskazujące na możliwość utraty ich wartości. W przypadku, gdy stwierdzono istnienie takich przesłanek, szacowana jest wartość odzyskiwalna danego składnika aktywów, w celu ustalenia potencjalnego odpisu z tego tytułu. W sytuacji, gdy składnik aktywów nie generuje przepływów pieniężnych, które są w znacznym stopniu niezależnymi od przepływów generowanych przez inne aktywa, analizę przeprowadza się dla grupy aktywów generujących przepływy pieniężne, do której należy dany składnik aktywów.

W przypadku wartości niematerialnych o nieokreślonym okresie użytkowania, test na utratę wartości przeprowadzany jest corocznie, oraz dodatkowo, gdy występują przesłanki wskazujące na możliwość wystąpienia utraty wartości.

Wartość odzyskiwalna ustalana jest jako kwota wyższa z dwóch wartości: wartość godziwa pomniejszona o koszty sprzedaży lub wartość użytkowa. Ta ostatnia wartość odpowiada wartości bieżącej szacunku przyszłych przepływów pieniężnych zdyskontowanych przy użyciu stopy dyskonta uwzględniającej aktualną rynkową wartość pieniądza w czasie oraz ryzyko specyficzne dla danego aktywa.

Jeżeli wartość odzyskiwalna jest niższa od wartości księgowej netto składnika aktywów (lub grupy aktywów), wartość księgowa jest pomniejszana do wartości odzyskiwalnej. Strata z tytułu utraty wartości jest ujmowana jako koszt w okresie, w którym wystąpiła, za wyjątkiem sytuacji, gdy składnik aktywów ujmowany był w wartości przeszacowanej (wówczas utrata wartości traktowana jest jako obniżenie wcześniejszego przeszacowania).

W momencie, gdy utrata wartości ulega następnie odwróceniu, wartość netto składnika aktywów (lub grupy aktywów) zwiększana jest do nowej wyszacowanej wartości odzyskiwalnej, nie wyższej jednak od wartości netto tego składnika aktywów jaka byłaby ustalona, gdyby utrata wartości nie została rozpoznana w poprzednich latach. Odwrócenie utraty wartości ujmowane jest w przychodach, o ile składnik aktywów nie podlegał wcześniej przeszacowaniu – w takim przypadku odwrócenie utraty wartości odnoszone jest na kapitał z aktualizacji wyceny.

Aktywa trwałe przeznaczone do zbycia

Aktywa trwałe (i grupy aktywów netto przeznaczonych do zbycia) zaklasyfikowane jako przeznaczone do zbycia wyceniane są po niższej z dwóch wartości: wartości bilansowej lub wartości godziwej pomniejszonych o koszty związane ze sprzedażą.

Aktywa trwałe i grupy aktywów netto klasyfikowane są jako przeznaczone do zbycia, jeżeli ich wartość bilansowa będzie odzyskana raczej w wyniku transakcji sprzedaży niż w wyniku ich dalszego ciągłego użytkowania. Warunek ten uznaje się za spełniony wyłącznie wówczas, gdy wystąpienie transakcji sprzedaży jest bardzo prawdopodobne, a składnik aktywów (lub grupa aktywów netto przeznaczonych do zbycia) jest dostępny w swoim obecnym stanie do natychmiastowej sprzedaży. Klasyfikacja składnika aktywów jako przeznaczonego do zbycia zakłada zamiar kierownictwa spółki do zakończenia transakcji sprzedaży w ciągu roku od momentu zmiany klasyfikacji.

Instrumenty Finansowe

Aktywa i zobowiązania finansowe ujmowane są w bilansie Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. w momencie, gdy Grupa Kapitałowa One-2-One S.A. staje się stroną wiążącej umowy.

Należności z tytułu dostaw i usług

Należności z tytułu dostaw i usług nie są instrumentem generującym odsetki i wyceniane są w księgach w wartości nominalnej skorygowanej o odpowiednie odpisy aktualizujące wartość należności wątpliwych.

Zobowiązania finansowe oraz instrumenty kapitałowe

Zobowiązania finansowe oraz instrumenty kapitałowe są klasyfikowane w zależności od ich treści ekonomicznej wynikającej z zawartych umów. Instrument kapitałowy to umowa dająca prawo do udziału w aktywach Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. pomniejszonych o wszystkie zobowiązania.

Kredyty bankowe

Oprocentowane kredyty bankowe (w tym również kredyty w rachunku bieżącym) księgowane są w wartości uzyskanych wpływów pomniejszonych o koszty bezpośrednie pozyskania środków. Koszty finansowe, łącznie z prowizjami płatnymi w momencie spłaty lub umorzenia oraz kosztami bezpośrednimi zaciągnięcia kredytów, ujmowane są w rachunku zysków i strat przy zastosowaniu metody efektywnej stopy procentowej i zwiększają wartość księgową instrumentu z uwzględnieniem spłat dokonanych w bieżącym okresie.

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług nie są instrumentem odsetkowym i wykazywane są w bilansie w wartości nominalnej.

Rezerwy na zobowiązania

Rezerwy na zobowiązania tworzy się w przypadku, gdy na Grupie ciąży istniejący obowiązek (prawny lub zwyczajowy) wynikający z przeszłych zdarzeń, jest prawdopodobne, że wypełnienie obowiązku

spowoduje zmniejszenie zasobów odzwierciedlających korzyści ekonomiczne spółki oraz można dokonać wiarygodnego oszacowania kwoty zobowiązania. Nie tworzy się rezerw na przyszłe straty operacyjne.

Rezerwa na koszty restrukturyzacji ujmowana jest tylko wtedy, gdy Grupa Kapitałowa One-2-One S.A. ogłosiła wszystkim zainteresowanym stronom szczegółowy i formalny plan restrukturyzacji.

Skład Grupy Kapitałowej One-2-One S.A.

W skład Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. na dzień 30.09.2008 wchodzi następujące jednostki:

One-2-One S.A. - spółka dominująca

Spółki zależne i stowarzyszone

Nazwa Spółki	Siedziba Spółki	Przedmiot działalności
MobiJOY! Sp. z o.o.	Poznań, ul. Rakoniewicka 20	Agencja marketingu mobilnego
One-2-One Mobile Ideas GmbH	Niemcy, Berlin, Georgenstrasse 23	Sprzedaż produktów grupy One-2-One na rynki zachodnie
MobiTrust S.A.	Poznań, ul. Matejki 29/4	Tworzenie systemów silnej autentykacji za pomocą telefonów komórkowych
Comtica Sp. z o.o.	Warszawa, ul. Czapli 13	Wdrażanie rozwiązań łączących komunikację internetową i mobilną z interaktywną telewizją
Streemo Sp. z o.o.	Warszawa, ul. Czapli 13	Multimedialny serwis społecznościowy
ATS, s.r.o.	Czechy, Praha 4, Na Hrebenech II	Dystrybucja mobilnych treści multimedialnych („mobile content”)
iFusion Sp. z o.o.	Poznań, ul. Rakoniewicka 20	Technologie informatyczne i komputerowe

Jednostki objęte konsolidacją stosują jednakowe metody wyceny i sporządzania sprawozdań finansowych.

Segmenty operacyjne

Zarząd Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. ze względu na charakter dostarczanych produktów którymi są usługi marketingu mobilnego nie wyróżnił innych segmentów operacyjnych w omawianym okresie.

1. Charakterystyka działalności Grupy Kapitałowej One-2-One S.A.

Działalność Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. mieści się w ramach szeroko pojętego rynku TMT - Technology Media and Telecommunication ze szczególnym uwzględnieniem nowoczesnych technologii mobilnych i bezprzewodowych, technologii internetowych, rozwiązań aplikacyjnych oraz cyfrowych technologii medialnych.

Działalność Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. jest prowadzona w szczególnym wymiarze rynku TMT, gdzie następuje pełna integracja funkcjonalności poszczególnych segmentów rynku TMT. Rynkiem działalności One-2-One S.A. i jego grupy kapitałowej jest rynek mobilnych usług dodanych. Podstawowym narzędziem wykorzystywanym do dostarczania produktów i usług One-2-One S.A. i Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. jest telefon komórkowy. Wykorzystanie telefonu komórkowego umożliwia tworzenie nowych kanałów komunikacji pomiędzy podmiotami gospodarczymi, a finalnymi odbiorcami.

Działania Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. są realizowane przez osiem podmiotów:

- One-2-One S.A.
- MobiJOY! Sp. z o.o.
- MobiTrust S.A.
- One-2-One Mobile Ideas GmbH
- Comtica Sp. z o.o.
- Streemo Sp. z o.o.
- ATS, s.r.o.
- iFusion Sp. z o.o.

• One-2-One S.A.

Dominującą pozycję w grupie kapitałowej zajmuje One-2-One S.A., którego rola w strukturze grupy kapitałowej polega przede wszystkim na działaniu w charakterze integratora interaktywnych rozwiązań mobilnych poprzez zapewnianie aplikacji mobilnych oraz na udzielaniu wsparcia technologicznego za pośrednictwem posiadanej platformy serwerowo – technologicznej do przesyłu treści i zawartości usługi dodanej.

• MobiJOY! Sp. z o.o.

MobiJOY! Sp. z o.o. – spółka zależna One-2-One S.A. jest specjalistyczną agencją marketingu mobilnego (mobile marketing) i technologicznego, która na zamówienie zleceniodawcy zajmuje się doradztwem strategicznym w obszarze marketingu mobilnego oraz w tworzeniu kampanii reklamowych i promocyjnych za pośrednictwem mobilnych narzędzi komunikacji.

• MobiTrust S.A.

MobiTrust S.A. jest dostawcą rozwiązań softwareowych w zakresie mobilnego podpisu elektronicznego. Celem działalności MobiTrust S.A. jest wdrożenie, utrzymanie i rozwijanie usług systemu Mobilnego Podpisu Elektronicznego, który pozwala na elektroniczną identyfikację użytkowników z wykorzystaniem telefonu komórkowego. Potencjalnymi odbiorcami jego usług są przede wszystkim podmioty z sektora bankowości i usług finansowych, a także telekomunikacji, administracji publicznej oraz przedsiębiorstwa.

• One-2-One Mobile Ideas GmbH

Spółka One-2-One Mobile Ideas GmbH prowadzi swoją działalność operacyjną na rynku niemieckim. Jej głównym celem strategicznym jest eksport rozwiązań i usług One-2-One S.A. do krajów Unii Europejskiej. One-2-One Mobile Ideas GmbH funkcjonuje na zasadzie przedstawicielstwa handlowego Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. za granicą skupiając się na rozpoznawaniu realiów i własności lokalnych rynków mediów.

• Comtica Sp. z o.o.

Comtica Sp. z o.o. prowadzi działalność w obszarze rozwiązań łączących komunikację internetową i mobilną z interaktywną telewizją. Comtica Sp. z o.o. koncentruje się na realizacji strategii bazującej na trendzie konwergencji mediów cyfrowych, a w tym przede wszystkim koncepcji współdziałania mediów internetowych z kanałem komunikacji mobilnej i telewizją (Internet-Mobile-TV). Odbiorcami usług spółki są podmioty z rynku mediów.

- **Streemo Sp. z o.o.**

Streemo Sp. z o.o. jest przedsięwzięciem na etapie wczesnego rozwoju (start-up) prowadzącym społecznościowy portal internetowy streemo.pl z rozbudowanymi funkcjami wymiany informacji pomiędzy użytkownikami oraz treściami multimedialnymi. Model biznesowy Streemo jest oparty o przychody reklamowe oraz e-commerce.

- **ATS, s.r.o.**

Spółka ATS jest największym podmiotem na rynku czeskim w zakresie rozwiązań mobilnych, który posiada szczególnie silną pozycję w segmencie dystrybucji mobilnych treści multimedialnych („mobile content”). ATS posiada doświadczony zespół zarządzający, który posiada długoletnie relacje z największymi podmiotami mediowymi w Czechach, a także na Słowacji.

- **iFusion Sp. z o.o.**

Spółka iFusion specjalizuje się w realizacji projektów interaktywnych, w szczególności witryn i aplikacji flash. Oferuje także kreatywne projekty internetowe w połączeniu z mobilnymi, aplikacje multimedialne a także gry.

2. Średnie kursy wymiany złotego w stosunku do EURO ogłoszone przez NBP

Wybrane dane finansowe zawarte w niniejszym raporcie zostały przeliczone na EURO według następujących zasad:

- poszczególne pozycje aktywów i pasywów dla bilansu na dzień bilansowy – według średniego kursu ogłoszonego na ostatni dzień bilansowy przez Narodowy Bank Polski;
- poszczególne pozycje rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów środków pieniężnych – według kursu średniego, obliczonego jako średnia arytmetyczna kursów ogłaszanych przez Narodowy Bank Polski na ostatni dzień miesiąca w danym roku;

	III kwartał 2008	III kwartał 2007
Obowiązujący kurs średni na dzień bilansowy	3,4083	3,7775
Średnia arytmetyczna kursów	3,4247	3,8314

3. Opis zmian zasad rachunkowości, wielkości szacunkowych zmian rezerw

W III kwartale nie zmieniono stosowanych zasad (polityki) rachunkowości, brak istotnych zmian wielkości szacunkowych, w tym korekt z tytułu rezerw.

4. Istotne dokonania w III kwartale 2008 r.

W trzecim kwartale 2008 roku Grupa One-2-One S.A. kontynuowała realizację swojej strategii wzmocnienia pozycji lidera na rynku interaktywnych rozwiązań, zarówno w obszarze telefonii mobilnej jak i Internetu. Działania operacyjne opierały się głównie na wykorzystaniu silnego trendu rynkowego jakim jest przyspieszony proces konwergencji mediów interaktywnych, czyli telefonii mobilnej oraz www.

One-2-One S.A. w dniu 8 lipca 2008 r. wygrał przetarg Telewizji Polskiej S.A na wykonawcę – integratora usług interaktywnych realizowanych w kanale mobilnym dla TVP S.A.

W dniu 16 lipca 2008 r. podpisała umowy sprzedaży 300.000 sztuk akcji spółki MobiTrust S.A. o wartości nominalnej 0,10 zł za każdą akcję z 24 osobami fizycznymi. W ramach umowy spółka One-2-One S.A. sprzedała łącznie 300.000 sztuk akcji Spółki za łączną kwotę 525.000,00 zł w cenie 1,75 zł za jedną akcję. Akcje będące przedmiotem transakcji stanowią 5,40% w kapitale zakładowym Spółki. Po przeprowadzeniu wyżej opisanych transakcji spółka One-2-One S.A.

zmniejszyła swoje zaangażowanie w kapitale zakładowym MobiTrust S.A. i po przeprowadzonej transakcji posiada 2.425.000 akcji, stanowiących 43,62% kapitału zakładowego Spółki.

Zarząd One-2-One S.A., w dniu 31 lipca 2008 roku dokonał transakcji zakupu 4.008 udziałów spółki Streemo Sp. z o.o. o łącznej wartości nominalnej 200.400 złotych od spółki Digital Avenue S.A. Za przejęte od spółki Digital Avenue S.A. udziały, stanowiące 50,09% w kapitale zakładowym Spółki, spółka One-2-One zapłaci kwotę 368.715,00 złotych. Po zrealizowaniu wyżej opisanej transakcji spółka One-2-One S.A. posiada 6.006 udziałów, które stanowią 75,06% w kapitale zakładowym spółki Streemo sp. z o.o.

W dniu 31 lipca 2008 r. spółka iFusion podpisała umowę z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Poznaniu o dofinansowanie projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Projekt będzie realizowany do stycznia 2010 roku. Dofinansowanie w formie dotacji rozwojowej na realizację projektu na warunkach określonych zawartej umowie, wyniesie nie więcej niż 1.160.780,37 złotych.

W dniu 29.08.2008 roku, podczas obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia, została podjęta uchwała w sprawie nabycia akcji własnych w celu ich umorzenia. Zarząd Spółki ma prawo nabyć akcje własne Spółki w ilości nie większej niż 20% zarejestrowanego kapitału zakładowego Spółki. Upoważnienie może być wykorzystane jednorazowo lub w nieograniczonej ilości razy w okresie dwunastu miesięcy od podjęcia niniejszej Uchwały.

5. Rodzaj oraz kwoty pozycji wpływających na aktywa, pasywa, kapitał, wynik finansowy lub cash flow, które są niezwykle ze względu na rodzaj, wielkość lub wywierany wpływ

Nie wystąpiły tego typu pozycje w omawianym okresie.

6. Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności Emitenta w prezentowanym okresie

Działalność Spółki nie podlegała w prezentowanym okresie powtarzalnym wahaniom sezonowym czy też cyklicznym.

7. Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych

Nie wystąpiły tego typu pozycje w omawianym okresie.

8. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane

Dywidendy nie zostały wypłacone zarówno w jednostce dominującej, jak i w spółkach zależnych.

9. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe, nie ujętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Emitenta

Dnia 27 października 2008 roku zarząd spółki One-2-One S.A. otrzymał od zarządu spółki MobiTrust S.A. informację o podpisaniu przez spółkę MobiTrust umowy z Polkomtel S.A. Przedmiotem umowy jest podjęcie współpracy w celu udostępnienia klientom spółki Polkomtel nowego produktu z zakresu nowych technologii (tzw. mobilnego bezpiecznego podpisu elektronicznego) umożliwiającego wykorzystanie kart SIM, stosowanych dotychczas głównie do świadczenia usług telekomunikacyjnych przez Polkomtel, jako elementu bezpiecznego urządzenia do składania podpisu elektronicznego przy wykorzystaniu dostarczonego przez MobiTrust oprogramowania, co pozwoli Polkomtel na świadczenie klientom Polkomtela dodatkowej usługi

telekomunikacyjnej transmisji danych. Umowa zakłada także współpracę parterów w zakresie działań marketingowych i szkoleń. Umowa została zawarta na czas nieokreślony.

Dnia 31 października 2008 roku, po podjęciu uchwały walnego zgromadzenia udziałowców ATS, nastąpiła konwersja pożyczki otrzymanej od Emitenta w kwocie 6 333 750 PLN na kapitał udziałowy w kwocie 42 638 000 CZK.

Dnia 10 listopada 2008 roku do zarządu spółki One-2-One S.A. wpłynęła informacja o podpisaniu przez spółkę MobiTrust umowy z Krajową Izbą Rozliczeniową S.A. Przedmiotem zawartej umowy jest świadczenie przez KIR – w sposób ciągły na rzecz pozyskanych przez MobiTrust klientów, którzy zawrą z KIR umowę – usług certyfikacyjnych, przy czym umowa o świadczenie usług certyfikacyjnych zawierana jest z klientem przez MobiTrust w imieniu i na rzecz KIR. Przedmiotem umowy jest również współpraca stron w zakresie wprowadzenia przez MobiTrust możliwości składania bezpiecznego podpisu elektronicznego przy wykorzystaniu opracowanego przez MobiTrust systemu informatycznego i oprogramowania oraz świadczonych przez operatora sieci komórkowej usług telekomunikacyjnych. Umowa została zawarta na czas określony do dnia 31 października 2010 roku, a po upływie tego okresu, umowa ulega przedłużeniu na czas nieoznaczony, o ile żadna ze Stron nie złoży przeciwnego oświadczenia do dnia 31 lipca 2010 roku.

Grupa One-2-One, pomimo zawartej umowy z RadioZET nie obsługiwała niektórych konkursów i loterii organizowanych przez tę stację radiową co może wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe.

10. Informacje dotyczące zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego

Zobowiązania warunkowe	Stan na koniec III kwartału 2008	Stan na koniec III kwartału 2007
Z tyt. podpisanych gwarancji	170	0
Z tyt. weksli zabezpieczających kredyty	0	461
Z tyt. weksli zabezpieczających leasing	0	14

11. Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek Grupy Kapitałowej One-2-One S.A., inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności

Grupę Kapitałową One-2-One S.A., na dzień sporządzenia skróconego kwartalnego sprawozdania finansowego, tworzyły następujące spółki prawa handlowego:

- 1) MobiJoy! Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu – będąca podmiotem zależnym od Emitenta; Emitent posiada 200 udziałów, stanowiących 100,00% kapitału zakładowego oraz 100,00% głosów na Zgromadzeniu Wspólników.
- 2) MobiTrust S.A.. z siedzibą w Poznaniu – będąca podmiotem stowarzyszonym z Emitentem; od 17 lipca 2008 r. Emitent posiada 2.425.000 akcji, stanowiących 43,62% kapitału zakładowego oraz 43,62% głosów na Zgromadzeniu Akcjonariuszy.
- 3) One-2-One Mobile Ideas GmbH z siedzibą w Berlinie (Niemcy) – będąca podmiotem zależnym od Emitenta; Emitent posiada udział, stanowiący 100,00% kapitału zakładowego oraz 100,00% głosów na Zgromadzeniu Wspólników.
- 4) Comtica Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie – będąca podmiotem zależnym od Emitenta; Emitent posiada 883 udziały, stanowiące 77,25% kapitału zakładowego oraz 77,25% głosów na Zgromadzeniu Wspólników.
- 5) Streemo Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie – będąca podmiotem zależnym z Emitentem; Emitent posiada 6.006 udziałów, stanowiących 75,06% kapitału zakładowego oraz 75,06% głosów na Zgromadzeniu Wspólników.

6) ATS, s.r.o. z siedzibą w Pradze w Czechach – będąca podmiotem zależnym od Emitenta; Emitent posiada 100,00% kapitału zakładowego oraz 100,00% głosów na Zgromadzeniu Wspólników.

7) iFusion Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu – będąca podmiotem zależnym od Emitenta; Emitent posiada 100,00% kapitału zakładowego oraz 100,00% głosów na Zgromadzeniu Wspólników.

Zakup udziałów w Streemo Sp. z o.o.

Zarząd One-2-One S.A. informuje, iż w dniu 30 lipca 2008 roku dokonał transakcji zakupu 4.008 udziałów spółki Streemo Sp. z o.o. o łącznej wartości nominalnej 200.400 złotych od spółki Digital Avenue S.A. Za przejęte od spółki Digital Avenue S.A. udziały, stanowiące 50,09% w kapitale zakładowym Spółki, spółka One-2-One zapłaci kwotę 368.715,00 złotych. Po zrealizowaniu wyżej opisaney transakcji spółka One-2-One S.A. będzie posiadała 6.006 udziałów, które stanowią 75,06% w kapitale zakładowym spółki Streemo sp. z o.o.

Działalność Streemo Sp. z o.o. wpisuje się w strategię spółki One-2-One S.A., która ma dominującą pozycję w usługach z wykorzystaniem telefonu komórkowego przez podmioty z sektora mediów. Dołączenie Streemo Sp. z o.o. do Grupy poszerzy kompetencje One-2-One o doświadczenia w projektach wykorzystujących internetowe narzędzia społecznościowe.

Streemo sp. z o.o jest firmą działającą na perspektywnym rynku „social media”. Poprzez dostarczane narzędzia społecznościowe pomagają wydawcom oraz czołowym marketerom w budowaniu silnych związków z tytułem lub marką.

Spółka jest właścicielem serwisu streemo.pl który umożliwia tworzenie tematycznych serwisów społecznościowych. Streemo.pl jest również miejscem gdzie każdy internauta może stworzyć swój osobisty profil, zamieszczać w nim pliki wideo, audio oraz zdjęcia a także prowadzić blogi, dyskutować na forach, oceniać multimedialne treści tworzone przez innych użytkowników.

Wartość godziwą przejętych aktywów, zobowiązań i zobowiązań warunkowych jednostki na dzień przejęcia kontroli, przedstawiono w poniższej tabeli.

Streemo Sp. z o.o.	000' PLN
Aktywa trwałe	240
Wartości niematerialne	158
Rzeczowe aktywa trwałe	58
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	23
Aktywa obrotowe	143
Należności handlowe oraz pozostałe należności	99
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	44
Razem Aktywa	383
Kapitał własny	288
w tym strata netto	-35
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	95
Krótkoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	0
Razem Pasywa	383
Wartość aktywów netto na dzień nabycia w tys. PLN	288
Wartość firmy	285
Łączny udział % w kapitale własnym	75,06%
Łączny koszt nabycia w tys. PLN	573
W tym:	000' PLN
Zapłacono gotówką	2 420
Płatność odroczone	-
Koszty związane bezpośrednio z nabyciem	35

W ujętej powyżej wartości firmy w wysokości 285 tys. zł zawierają się pewne wartości niematerialne, których nie można wyodrębnić w jednostce przejętej ani wycenić w sposób wiarygodny, z uwagi na ich charakter. Głównym czynnikiem wpływającym na powstanie wartości firmy Streemo Sp. z o.o. są unikalne kompetencje w obszarze wykorzystania internetowych narzędzi społecznościowych.

Na koszty bezpośrednio związane z nabyciem spółki składają się koszty pośrednictwa, koszty notarialne oraz opłaty.

Skonsolidowany rachunek zysków i strat zawiera 48 tys. PLN straty netto Streemo Sp. z o.o. powstałej od dnia przejęcia kontroli do końca trzeciego kwartału.

Przychody Streemo Sp. z o.o. za dany okres tj. trzeciego kwartału 2008 roku oraz narastająco za trzy kwartały 2008 roku wyniosły odpowiednio 61 tys. PLN i 101 tys. PLN.

Wynik netto Streemo Sp. z o.o. za dany okres tj. trzeciego kwartału 2008 roku oraz narastająco za dwa kwartały 2008 roku wyniósł odpowiednio -52 tys. PLN i -83 tys. PLN.

12. Stanowisko zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych

Emitent nie publikował prognoz.

13. Akcjonariusze posiadający pośrednio lub bezpośrednio co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta

	Ilość akcji na koniec bieżącego kwartału	Ilość akcji na koniec poprzedniego kwartału	Zmiana stanu	Zmiana w strukturze własności	Udział procentowy w kapitale zakładowym na koniec bieżącego kwartału
Akcje One-2-One S.A. ogółem	6 612 741	6 612 741			
MCI Management S.A.	706 938	706 938		0,00%	10,69%
Tomasz Długiewicz*	1 236 199	1 236 199		0,00%	18,69%
MCI.TechVentures 1.0.	1 270 000	1 270 000		0,00%	19,21%
Investors TFI S.A.	330 870	330 870		0,00%	5,00%

* w tym 3.374 akcji posiada spółka Concept Management Sp. z o.o., w której Tomasz Długiewicz posiada 99% udziałów

14. Akcje Emitenta w posiadaniu osób zarządzających i nadzorujących One-2-One S.A.

Według stanu wiedzy One-2-One S.A. na dzień 30 września 2008 ilość akcji posiadanych przez osoby zarządzające i nadzorujące Spółką przedstawia się następująco:

• **Zarząd:**

	Ilość posiadanych Akcji	Akcje spółki
Mariusz Malec - Prezes Zarządu One-2-One S.A.	45 947	One-2-One S.A.
Piotr Dziecioł - Wiceprezes Zarządu One-2-One S.A.	44 153	One-2-One S.A.
Sławomir Komiński - Wiceprezes Zarządu One-2-One S.A.	10 694	One-2-One S.A.
Jarosław Przybyła - Członek Zarządu One-2-One S.A.	7 064	One-2-One S.A.

• **Rada Nadzorcza:**

	Ilość posiadanych Akcji	Akcje spółki
Tomasz Długiewicz – Przewodniczący RN One-2-One S.A.*	1 236 199	One-2-One S.A.

- w tym 3.374 akcji posiada spółka Concept Management Sp. z o.o., w której Tomasz Długiewicz posiada 99% udziałów

15. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej

Spółka nie jest stroną w postępowaniu przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej.

16. Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli wartość tych transakcji (łącznie wartość wszystkich transakcji zawartych w okresie od początku roku obrotowego) przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty 500.000 euro - jeżeli nie są one transakcjami typowymi i rutynowymi

Emitent nie zawarł takich transakcji z podmiotami powiązanymi.

17. Informacje o udzieleniu przez emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji - łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych emitenta

Emitent nie zawarł takich transakcji z podmiotami powiązanymi.

18. Wskazanie czynników, które w ocenie emitenta będą miały wpływ na osiągnięcie przez niego wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału

Plany Emitenta na ostatni kwartał 2008 roku zakładają kontynuację procesów konsolidacji operacji podmiotów znajdujących się w Grupie Kapitałowej w celu m.in. likwidacji dublujących się centrów kosztów, racjonalizacji kosztów stałych i zmiennych, większego wykorzystania istniejących synergii pomiędzy podmiotami Grupy Kapitałowej, zapewnienie kompleksowej oferty produktów i usług wyróżniającej Grupę One-2-One na rynku.

Realizując swoją strategię, Emitent nie zamierza się ograniczać do wyłącznie rynków, na których obecnie funkcjonuje i nie wyklucza powołania nowych podmiotów w celu poszerzenia oferty usług w ramach Grupy Kapitałowej, zwiększenia efektów synergii oraz uzyskania wyższych marż.

Grupa One-2-One, pomimo zawartej umowy z RadioZET nie obsługiwała niektórych konkursów i loterii organizowanych przez tę stację radiową co może wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe.